

Kragh Sørensen Holding ApS
Lykkensdalsvej 45
8220 Brabrand
CVR-nr. 26992133

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.11.2016

Dirigent



Navn: Kurt Kragh Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	1
Ledelsesberetning	1
Anvendt regnskabspraksis	1
Resultatopgørelse for 2015/16	1
Balance pr. 30.06.2016	1
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	1
Noter	1

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kragh Sørensen Holding ApS
Lykkensdalsvej 45
8220 Brabrand

CVR-nr.: 26992133

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Kurt Kragh Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i IntraTeam A/S og Intranätverk AB samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 314 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.950)	(3.202)
Driftsresultat		(2.950)	(3.202)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		325.391	7.218
Andre finansielle indtægter		18.871	83.864
Andre finansielle omkostninger		(30.650)	(1.113)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		310.662	86.767
Skat af ordinært resultat	1	3.240	(18.694)
Årets resultat		<u>313.902</u>	<u>68.073</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		325.391	7.218
Overført resultat		(112.689)	(38.945)
		<u>313.902</u>	<u>68.073</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		556.244	230.853
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.313	21.313
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>577.557</u>	<u>252.166</u>
Anlægsaktiver		<u>577.557</u>	<u>252.166</u>
Tilgodehavende selskabsskat		3.240	0
Tilgodehavender		<u>3.240</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		484.868	514.355
Værdipapirer og kapitalandele		<u>484.868</u>	<u>514.355</u>
Likvide beholdninger		<u>11.256</u>	<u>14.184</u>
Omsætningsaktiver		<u>499.364</u>	<u>528.539</u>
Aktiver		<u>1.076.921</u>	<u>780.705</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		431.244	105.853
Overført overskud eller underskud		3.725	116.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>661.169</u>	<u>447.067</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.573	146.095
Skyldig selskabsskat		13.975	43.193
Anden gæld		217.204	144.350
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>415.752</u>	<u>333.638</u>
Gældsforpligtelser		<u>415.752</u>	<u>333.638</u>
Passiver		<u>1.076.921</u>	<u>780.705</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter in- dre værdis- metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	105.853	116.414	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	325.391	(112.689)	101.200
Egenkapital ultimo	125.000	431.244	3.725	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				447.067
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				313.902
Egenkapital ultimo				661.169

Noter

	2015/16	2014/15			
	kr.	kr.			
1. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	0	18.694			
Ændring af udskudt skat	(3.240)	0			
	(3.240)	18.694			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.			
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	125.000	21.313			
Kostpris ultimo	125.000	21.313			
Opskrivninger primo	105.853	0			
Andel af årets resultat	325.391	0			
Opskrivninger ultimo	431.244	0			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	556.244	21.313			
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyt- tede virksomheder om- fatter:					
IntraTeam A/S	Aarhus	A/S	100,0	556.244	325.391
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Intranätverk AB	Göteborg	AB	50,0	67.000	13.319

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på royalties og udbytter for disse selskaber.